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991c
Van Buggenhout Domien VE 1/2

Van Crombrugge VE 1/2
Hongerstraat 7 9620 Zottegem

987p
François Lien

Vanpoucke Koen
Hongerstraat 15
9620 Zottegem

998a
Meuleneire Agnes VG 1/1

Hongerstraat 1 9620 Zottegem
De Smet Marc BE 1/2

Rozenhoek 2 9660 Brakel
De Smet Martine BE 1/2

Hazestraat 55 9620 Zottegem

1

1004a

H
ongerstraat

Erfdienstbaarheid t.v.v. nr. 1

7

LOT 1

+- 975m²

LOT 2

+- 671m²

LOT 3
+- 1062m²

LOT 5

+- 641m²

LOT 4

+- 817m²

LOT 6
+- 427m²

LOT 7
+- 445m²

995a/dl

990/dl

994a/dl

994a/dl

995a/dl

995a/dl

996a/dl

996a/dl

995a/dl

995a/dl

1001c/dl

1001c/dl

1001c/dl

1002a/dl

1002a/dl

1002a/dl

0.00

ZOTTEGEM  
6e Afd./Erwetegem
Sectie D  nr. 990, 994A, 

995A, 996A, 1001C, 1002A

Verkavelingsaanvraag van 
een bestaande boerderij

en een lot grond

afdruk op 11-09-2019 
Z:\Pythagoras\2019\Sint-Maria-Oudenhove\Dupont\koen dupont.pyt

Ontworpen toestand

123a

321z

LEGENDE

Elektriciteits- en verlichtingspaal

Foto

Rooilijn

Ontworpen perceelsgrens

Afsluiting

Wegverharding - KWS

Bestaande - Te Slopen Bebouwing

Kadastrale nummer en

bestaande perceelsgrens

Hoogtepunt

Maximaal bebouwbare opp.

gelijkvloers - verdieping

Schaal: 1/500

Alle maten en oppervlakten zijn bij benadering gegeven. 

Dit plan niet hechten aan een notariële verkoopakte of ernaar 

verwijzen als metingsplan.

Een latere meting en afpaling zal de juiste 

oppervlakte van de loten bepalen.

Hongerstraat is een uitgeruste weg met water, 
elektriciteit en kabeltelevisie.

Bushalte " DE LIJN " op wandelafstand van het terrein.

V/T: +/- 18%

LOT 1: 990/dl, 994a/dl, 995a/dl

Oppervlakte: +/- 9a 75ca

Geschikt voor halfopen bebouwing

LOT 2: 994a/dl, 995a/dl

Oppervlakte: +/- 6a 71ca

Geschikt voor halfopen bebouwing

LOT 3: 995a/dl, 996a/dl

Oppervlakte: +/- 10a 62ca

Geschikt voor open bebouwing

LOT 4: 995a/dl, 996a/dl, 1001c/dl

Oppervlakte: +/- 8a 17ca

Geschikt voor open bebouwing

LOT 5: 995a/dl, 1002/dl

Oppervlakte: +/- 6a 41ca

Geschikt voor open bebouwing

LOT 6: 1001c/dl, 1002/dl

Oppervlakte: +/- 4a 27ca

Geschikt voor halfopen bebouwing

LOT 7: 1001c/dl, 1002a/dl

Oppervlakte: +/- 4a 45ca

Geschikt voor halfopen bebouwing

Zone voor erfdienstbaarheid

Ten voordele van woning nr. 1

Romeins Plein 13
9620 Zottegem
jan@viator.be
09/360.67.40
LAN 040658

Viator
Jan De Sutter

Landmeter - expert
Beëdigd voor de rechtbank

van eerste aanleg te Oudenaarde

 


